Администрация Новоегорьевского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2024 года № 23
 с. Новоегорьевское

	Об исполнении бюджета муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края за 9 месяцев 2024 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Приказом Минфина РФ от 28 декабря 2010 года N 191н "Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации", Уставом муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Положением о бюджетном процессе :
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 9523071,85 рублей и по расходам в сумме 9963708,72 рубля.
2. Отдельными приложениями к постановлению об исполнении бюджета за полугодие 2024 года утвердить показатели:
2.1 Доходы бюджета муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края за 9 месяцев 2024 года. Приложение №1;
2.2.Расходы бюджета муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края за 9 месяцев 2024 года Приложение №2;
2.3. Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края 9 месяцев 2024 года. Приложение №3.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельсовета                                              С.А. Темергалиев